
UCHWAŁA NR V/2/5/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie
powołania Komisji Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku § 44, § 44 b ust. 2 pkt 4, § 44 c ust. 2 pkt 4 i § 44 d 
ust. 1 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Powołuje się Komisję Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia w składzie:

1) Halina Bieda  - Przewodnicząca,

2) Marian Zembala  - Zastępca Przewodniczącej,

3) Jan Kawulok  - Zastępca Przewodniczącej,

4) Urszula Koszutska  - Zastępca Przewodniczącej,

5) Bożena Borys-Szopa- Członek Komisji,

6) Lucyna Ekkert  - Członek Komisji,

7) Maria Potępa  - Członek Komisji,

8) Barbara Dziuk  - Członek Komisji,

9) Ryszard Majer  - Członek Komisji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 59B5C2A9-DE7A-4F61-845E-0269364CA6FB. Podpisany Strona 1




